gs

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 457/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | ado

va
S. BÁRBARA DOESTE
— BETA: 21/08/2021

cs,

HORASanta Bárbara d'Oeste, 21de junho de 2021. ONE = dsEs fesrosta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 482/2021 ga doreeno tePetatia: Muniolpal de

os sn Requer informações acerca de
. e pontos levantados pela Secretaria deEt ini q Saúde do município na Audiência

obre Vereador, Chave: BBiAC

Em resposta ao Requerimento nº 482/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de junho de 2021, informamos:

1-A Secretaria Municipal de Saúde fornece ao paciente as imagens gravadas
em CD, as quais podem ser levadas para qualqueroutro serviço.

2 - A revelação é um sistema obsoleto, que além de contaminar o meio
ambiente expõe os técnicos a substâncias tóxicas químicas. Todas as imagens ficam
arquivadas digitalmente. No entanto, na eventualidade de real necessidade, é possível
fazer a revelação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000